



令和7年4月10日

久喜市議会議長

様

会派名 日本共産党久喜市議団

経理責任者 渡辺昌代

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額	270,000 円
会派所属議員数変更に伴う返還金	△30,000 円
前回までの支出残額	528,211 円

2 支出

(単位：円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	24,200	
2	研修費	0	
3	広報費	358,641	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	382,841	

3 収支差引残高

385,370 円

金銭出納帳

単位円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					会派所属議員数変更に伴う返還金	-30,000		240,000	
					前回までの支出残額	528,211		768,211	
1	2025年1月23日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.236 印刷代 11,700枚		70,785	697,426	
2	2025年1月24日	3	広報費	YG読売センター久喜西部	市議団ニュースNO.236 折り込み代 2,000枚		6,534	690,892	
3	2025年1月24日	3	広報費	YG読売センター久喜	市議団ニュースNO.236 折り込み代 4,000枚		13,068	677,824	
4	2025年1月24日	3	広報費	ASA葛満・騎西	市議団ニュースNO.236 折り込み代 1,000枚		3,630	674,194	
5	2025年1月25日	3	広報費	ASA久喜(株)まる勝	市議団ニュースNO.236 折り込み代 2,000枚		7,260	666,934	
6	2025年2月20日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.237 印刷代 14,700枚		87,300	579,634	
7	2025年2月20日	3	広報費	YG読売センター久喜西部	市議団ニュースNO.237 折り込み代 2,000枚		6,534	573,100	
8	2025年2月20日	3	広報費	ASA葛満・騎西	市議団ニュースNO.237 折り込み代 1,000枚		3,630	569,470	
9	2025年2月21日	3	広報費	YG読売センター久喜	市議団ニュースNO.237 折り込み代 4,000枚		13,068	556,402	
10	2025年2月21日	3	広報費	ASA久喜	市議団ニュースNO.237 折り込み代 2,000枚		7,260	549,142	
11	2025年2月20日	3	広報費	ASA鷲宮	市議団ニュースNO.237 折り込み代 3,000枚		10,890	538,252	
12	2025年3月27日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.238 印刷代 14,700枚		87,300	450,952	
13	2025年3月28日	3	広報費	朝日新聞鷲宮	市議団ニュースNO.238 折り込み代 3,000枚		10,890	440,062	
14	2025年3月29日	3	広報費	YG読売センター久喜	市議団ニュースNO.238 折り込み代 4,000枚		13,068	426,994	
15	2025年3月29日	3	広報費	ASA久喜	市議団ニュースNO.238 折り込み代 2,000枚		7,260	419,734	
16	2025年3月31日	3	広報費	ASA葛満・騎西	市議団ニュースNO.238 折り込み代 1,000枚		3,630	416,104	
17	2025年3月31日	3	広報費	YG読売センター久喜西部	市議団ニュースNO.238 折り込み代 2,000枚		6,534	409,570	
18	2025年3月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(R7.1~2月3人分,3月2人分)		24,200	385,370	
			合計			768,211	382,841	385,370	